2

[image: image1.jpg]r

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ

НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
П Р И К А З

От______________________

№ __________
О внесении изменения в приказ комитета по социальной поддержке населения города Барнаула от 24.04.2017 №10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилищно-коммунальных услуг» (в ред. приказа от 23.01.2018 №3)
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу комитета по социальной поддержке населения города Барнаула от 24.04.2017 №10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилищно-коммунальных услуг» изложить в новой редакции (приложение).
2. Главному специалисту комитета по социальной поддержке населения города Барнаула Полосину Е.С. обеспечить размещение приказа на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по

социальной поддержке населения

 С.А. Решетникова